
 

 

PODMÍNKY KAMPANĚ 
ODMĚNA 100 Kč ZA TRANSAKCE NA PODNIKATELSKÝCH PLATEBNÍCH KARTÁCH od 

1.6.2020 
(dále jen „KAMPAŇ“) 

Čl. I. Pro koho je kampaň určena 

1. Tyto Podmínky pro získání odměny v souvislosti s používáním podnikatelských debetních karet (dále jen 
„Podmínky“) stanovují pravidla pro přiznání odměny ze strany MONETA Money Bank, a.s., IČO: 25672720, se 
sídlem Vyskočilova 1442/1b, Praha 4 – Michle, 14028 (dále jen „Banka“) ve prospěch klienta (dále jen 
„Klient“). 

Čl. II. Podmínky kampaně 

1. Odměnu za používání podnikatelských platebních karet získá Klient, který splní všechny následující podmínky:  

a. V období od 1. června do 31. srpna 2020 provede karetní transakce v souhrnné výši minimálně 10 000 
Kč za kalendářní měsíc na debetní kartě Mastercard Business nebo Mastercard Business Premium 
(dále jen „DK“). 

b. Nezruší běžný účet či DK ani neuskuteční za tím účelem žádné kroky nejméně do dne vyplacení 
odměny,  

c. Klient má v Bance založený podnikatelský běžný účet nejpozději od 31.8.2019. 

d. Klient není zaměstnancem Banky ani žádné společnosti tvořící s Bankou koncern, 

e. Do okamžiku vyplacení Odměny nenastane Případ porušení, jak je definován v rámci smluvních 
ujednání sjednaných s Klientem. 

f. Klient v období od 1. ledna 2020 do 31. března 2020 neprovedl v průběhu žádného z kalendářních 
měsíců transakce kartou v souhrnné výši alespoň 10 000 Kč za kalendářní měsíc. 

2. Transakcí se pro účely těchto Podmínek rozumí: 
a. Platba u obchodníka 

b. Platba na internetu 

3. Na odměnu nemají nárok právnické osoby (PO). 

Čl. III. Výše a vyplacení odměny 

1. Výše odměny činí 100 Kč za každých 10 000 Kč uskutečněných transakcí v jednom kalendářním měsíci dle 
ustanovení v článku II. (dále jen „Odměna“). Provedené transakce se vztahují i na DK disponentů, které jsou 
navázány na podnikatelské běžné účty Klienta. 

2. Podmínky pro získání Odměny se vztahují na IČO jednotlivého Klienta a výše odměny na jednoho klienta není 
omezena. 

3. Způsob vyplacení odměny: 

a. Po splnění všech podmínek bude odměna vyplacena na běžný účet Klienta nejpozději do 30 
kalendářních dní od posledního kalendářního dne měsíce, ve kterém byly splněny podmínky pro 
získání Odměny.  



 

 

4. Na výplatu Odměny není právní nárok. 

5. Banka je oprávněna kdykoli ukončit poskytování Odměn. 

6. Nárok na tuto odměnu nevzniká v případě platby finančním institucím nebo prostřednictvím finančních 
institucí, zejména pokud jde o dobíjení přednabitých (předplacených) karet, elektronických peněženek, 
virtuálních účtů apod. Nárok na odměnu nevzniká rovněž v případě účelového zneužití kampaně. 

Čl. IV. Závěrečná ustanovení 

1. Tyto Podmínky jsou platné a účinné od dne 1. června do 31. srpna 2020. Tyto Podmínky je Banka oprávněna 

jednostranně změnit, zrušit či doplnit, a to i opakovaně formou uveřejnění na internetových stránkách 

www.moneta.cz s okamžitou účinností.  

 

http://www.moneta.cz/

